

PREZZI BLOCCATI (Todis blocca i prezzi fino al 28 febbraio)

| PRODOTTO | PREZZO |
|--|---------------------|
| CORDON BLEU 500 g - € 4,58 al kg | € 2,29 a confezione |
| FUSI DI POLLO AMADORI 10+ 500 g - 5,98 al kg | € 2,99 a confezione |
| CONTROFILETTO DI POLLO AMADORI 10+ 400 g - € 9,98 al kg | € 3,99 a confezione |
| SALSICCIA DI POLLO E TACCHINO AMADORI 400 g - 5,73 al kg | € 2,29 a confezione |
| MELE - GOLDEN - FUJI - DELICIOUS MELINDA VAL DI NON DOP CAL. 70/75 - CAT. I 650 g - € 1,98 al kg | € 1,29 a confezione |
| PATATE ORIGINE FRANCIA CAL. 45/75 2 kg - € 1,00 al kg | € 1,99 a confezione |
| ARANCE TAROCCO CAT. I - CAL. 8/9 2,5 kg - € 1,20 al kg | € 2,99 a confezione |
| LATTUGA - ROMANA - CAPPUCINA CAT. II - CAL. 150 | € 0,79 al pezzo |
| POMODORO - OBLUNGO - MINI COCKTAIL CAT. II 1 kg | € 1,59 al pezzo |
| PROSCIUTTO COTTO GINEPRO € 9,90 al kg | € 0,99 l'etto |

PREZZI BLOCCATI (Todis blocca i prezzi fino al 28 febbraio)

| PRODOTTO | PREZZO |
|---|---------------------|
| SALAME MILANO € 17,90 al kg | € 1,79 l'etto |
| YOGURT SENZA LATTOSIO - BIANCO - FRAGOLA - VANIGLIA 2x125 g - € 3,56 al kg | € 0,89 a confezione |
| YOGURT MAGRO BIANCO 1 kg- € 2,35 al kg | € 2,35 al pezzo |
| PARMIGIANO REGGIANO DOP 200 g - € 21,75 al kg | € 4,35 a confezione |
| MOZZARELLA BUSTA 5x100 g- € 7,18 al kg | € 3,59 al pezzo |
| BURRO BAVARESE 250 g - € 11,96 al kg | € 2,99 al pezzo |
| WURSTEL DI POLLO 700 g- € 3,27 al kg | € 2,29 a confezione |
| FETTINE DI FORMAGGIO FUSO AL PARMIGIANO REGGIANO 150 g - € 11,93 al kg | € 1,79 a confezione |
| YOGURT INTERO VARI GUSTI 2x125 g - € 3,16 al kg | € 0,79 a confezione |
| FUNGHI CHAMPIGNON A FETTE 450 g - € 3,31 al kg | € 1,49 a confezione |
| PATATE A SPICCHI CON BUCCIA 600 g - € 2,82 al kg | € 1,69 a confezione |
| CICORIA FOGLIA PER FOGLIA 450 g - € 4,20 al kg | € 1,89 a confezione |

PREZZI BLOCCATI (Todis blocca i prezzi fino al 28 febbraio)

| PRODOTTO | PREZZO |
|---|---------------------|
| CUORICINI DI MERLUZZO 400 g - € 9,98 al kg | € 3,99 a confezione |
| PENNETTE AL SALMONE E GAMBERI 600 g - € 6,15 al kg | € 3,69 a confezione |
| GAMBERETTI SGUSCIATI 330 g - € 13,00 al kg | € 4,29 a confezione |
| PIZZAROLLO MOZZARELLA E POMODORO 180 g - € 8,83 al kg | € 1,49 a confezione |
| PIZZAROLLO SPINACI E RICOTTA 180 g - € 8,83 al kg | € 1,49 a confezione |
| POMODORI SECCHI A FILETTI 270 g - € 8,85 al kg | € 2,39 a confezione |
| OLIO DI SEMI VARI 1 L - € 2,49 al L | € 2,49 al pezzo |
| SUCCO DI LIMONE 500 ml - € 3,98 al L | € 1,99 al pezzo |
| GLASSA ALL'ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP 250 ml - € 7,96 al L | € 1,99 al pezzo |
| SUGO AL BASILICO 400 g - € 2,48 al kg | € 0,99 a confezione |
| PASSATA DI POMODORO 3x200 ml - € 1,82 al L | € 1,09 a confezione |
| POMODORINI - DATTERINI - CILIEGINO 240 g - € 4,13 al kg | € 0,99 a confezione |

PREZZI BLOCCATI (Todis blocca i prezzi fino al 28 febbraio)

| PRODOTTO | PREZZO |
|--|---------------------|
| RAGU ALLA BOLOGNESE 2x180 g - € 5,53 al kg | € 1,99 a confezione |
| OLIVE VERDI A RONDELLE 290/140 g - € 14,21 al kg | € 1,99 a confezione |
| OLIVE NERE ASCIUTTE A RONDELLE 125 g - € 15,92 al kg | € 1,99 a confezione |
| TONNO IN OLIO D'OLIVA A PEZZI PINNA GIALLA 400 g - € 14,98 al kg | € 5,99 al pezzo |
| CARCIOFINI ARROSTITI IN OLIO DI SEMI 280/170 g - € 9,25 al kg | € 2,59 a confezione |
| OLIVE FARCITE CON ACCIUGHE 150 g - € 9,27 al kg | € 1,39 al pezzo |
| PATATINE CLASSICHE 300 g - € 4,50 al kg | € 1,35 a confezione |
| FUNGHI CHAMPIGNON AL NATURALE 400/200 g - € 8,95 al kg | € 1,79 a confezione |
| PLUMCAKE SENZA ZUCCHERO 216 g - € 10,14 al kg | € 2,19 a confezione |
| FARRO SOFFIATO AL MIELE 120 g - € 14,92 al kg | € 1,79 a confezione |
| PANINI CON GOCCE DI CIOCCOLATO 210 g - € 7,57 al kg | € 1,59 a confezione |
| MUESLI - AI FRUTTI - CROCCANTE 375 g - € 6,11 al kg | € 2,29 a confezione |

PREZZI BLOCCATI (Todis blocca i prezzi fino al 28 febbraio)

| PRODOTTO | PREZZO |
|---|---------------------|
| PANINI FARCITI - CIOCCOLATO - LATTE 280 g - € 6,75 al kg | € 1,89 a confezione |
| MUFFIN - CLASSICO - CIOCCOLATO 300 g - € 6,63 al kg | € 1,99 a confezione |
| TORTA AL CIOCCOLATO 300 g - € 7,30 al kg | € 2,19 a confezione |
| MERENDINA BONJOUR AL CIOCCOLATO 252 g - € 8,69 al kg | € 2,19 a confezione |
| CROSTATA ALL'ALBICOCCA 350 g - € 7,69 al kg | € 2,69 a confezione |
| CROSTATA CREMA DI CACAO 350 g - € 8,26 al kg | € 2,89 a confezione |
| FAGIOLINI EXTRA FINI 650-345 g - € 8,09 al kg | € 2,49 al pezzo |
| PETALI AL CIOCCOLATO 375 g - € 7,17 al kg | € 2,69 al pezzo |
| MINI CROISSANT 250 g - € 11,96 al kg | € 2,99 al pezzo |
| VINO BRICK - TREBBIANO IGT - MERLOT IGP 1 L - € 1,69 al L | € 1,69 al pezzo |
| SPUMANTE CUVÉE EXTRA DRY 75 cl - € 6,00 al L | € 4,50 al pezzo |

PREZZI BLOCCATI (Todis blocca i prezzi fino al 28 febbraio)

| PRODOTTO | PREZZO |
|---|---------------------|
| CONFETTURA EXTRA VARI GUSTI 340 g - € 4,38 al kg | € 1,49 al pezzo |
| TRECCINE GRANNELLATE 252 g - € 8,29 al kg | € 2,09 a confezione |
| CONFETTURA EXTRA DI PRUGNA 350 g - € 4,26 al kg | € 1,49 al pezzo |
| FROLLINI CON GOCCE DI CIOCCOLATO 500 g - € 3,98 al kg | € 1,99 a confezione |
| GALLETTE AI 5 CEREALI BIO 100 g - € 11,90 al kg | € 1,19 a confezione |
| PANINI SENZA GLUTINE 2X90 g- € 16,61 al kg | € 2,99 a confezione |
| ACQUA TONICA 6x18 cl - € 2,45 al L | € 2,65 a confezione |
| APERITIVO SPRITZ 75 cl - € 3,67 al L | € 2,75 al pezzo |
| DETERSIVO LIQUIDO LAVANDA 1,5 L - € 2,59 al L | € 3,89 al pezzo |
| DETERSIVO LIQUIDO ALOE 1,5 L - € 2,59 al L | € 3,89 al pezzo |
| BRILLANTANTE LAVASTOVIGLIE 500 ml - € 3,78 al L | € 1,89 al pezzo |
| SAPONE LIQUIDO IGIENE INTIMA 300 ml - € 5,63 al L | € 1,69 al pezzo |
| DOCCIA SHAMPOO SPORT 300 ml - € 4,30 al L | € 1,29 al pezzo |

PREZZI BLOCCATI (Todis blocca i prezzi fino al 28 febbraio)

| PRODOTTO | PREZZO |
|--|-----------------|
| WC DISINCROSTANTE 750 ml - € 1,59 al L | € 1,19 al pezzo |
| CANDEGGINA DELICATA 2 L - € 0,70 al L | € 1,39 al pezzo |
| AMMORBIDENTE CONCENTRATO BLU 1,5 L - € 1,33 al L | € 1,99 al pezzo |